
 
               

            
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it 

www.iscorbetta.gov.it  

 

 
 

 
 

Circ.n. 27 

Corbetta, 2/10/2017 

• Ai docenti  

delle scuole dell'infanzia e primarie 

• Agli atti 

Oggetto: Nomina Presidenti dei consigli di Intersezione e di Interclasse per la scuola dell'infanzia e per la scuola 

primaria a.s. 2017/18.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art. 5 del D.Lvo 297/94 

VISTO l’art. 25 del D.Lvo 165/01  

VISTO il piano annuale delle attività deliberato dal collegio dei docenti (Del. n.10 del 
27/09/2017) 

CONSIDERATA l'esigenza di attribuire la delega delle funzioni di coordinamento dei Consigli di 
intersezione/interclasse ai docenti,  in vista di un mirato ed efficace assolvimento dei 
compiti di progettazione, monitoraggio e valutazione dell'esperienza formativa;  

DISPONE  

la nomina dei  presidenti dei consigli di intersezione delle scuole dell'infanzia e dei consigli di interclasse della 

scuola primaria, per l' a.s. 2017/2018  

Consigli di intersezione 
 
Scuole dell'infanzia Presidente Segretario 

 Mussi Rosalia Preiti Antonella Fratta 

 Collodi Carola Croci Lorena Trapani 

 



 
               

            
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it 

www.iscorbetta.gov.it  

 

 
 

 
 

Consigli di Interclasse 
 
Scuola primaria Aldo Moro 
 

Scuola primaria Villa Favorita 
 

Classi Presidente  Classi Presidente  

1^ Elisabetta Tunesi 1^ Ester Grassi 

2^ Raffaella Valenti 2^ Scazzosi Sara 

3^ Roberta Flaviani 3^ Mereghetti Lorena 

4^ Daniela Morani 4^ Patrizia Greco 

5^ Giovanna Oldani 5^ Ilaria Drago 
 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Aurora Gnech 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 
 

 


